

**Årsredovisning för**  
**Born in Stockholm AB**

556965-7702

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Britt-Marie Carlberger  
Styrelseledamot

2024-01-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Born in Stockholm AB, 556965-7702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 med säte i Stockholm.

Företagets verksamhet är webb - och direktförsäljning av kläder och smycken.

Företagets omsättning har ökat pga satsning på nya produkter

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	17 828 125	8 711 080	2 344 421	2 915 965
Resultat efter finansiella poster	3 462 581	2 210 257	-40 563	-50 923
Soliditet %	69,4	67,4	53	59

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	425 679	1 765 689
Balanseras i ny räkning		1 765 689	-1 765 689
Årets resultat			2 031 571
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 191 368</b>	<b>2 031 571</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 191 368
Årets resultat	2 031 571
<b>Summa</b>	<b>4 222 939</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 722 939
<b>Summa</b>	<b>4 222 939</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 828 125	8 711 080
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		337 294	235 000
Övriga rörelseintäkter		31 003	288 447
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 196 422</b>	<b>9 234 527</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 659 213	-3 372 988
Övriga externa kostnader		-6 240 250	-2 094 414
Personalkostnader	2	-2 782 720	-1 276 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-280 000
Övriga rörelsekostnader		-72 861	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 755 044</b>	<b>-7 024 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 441 378</b>	<b>2 210 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 307	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 104	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 203</b>	<b>-34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 462 581</b>	<b>2 210 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-880 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-880 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 582 581</b>	<b>2 210 257</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-551 010	-444 568
<b>Årets resultat</b>		<b>2 031 571</b>	<b>1 765 689</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	39 180	39 180
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 180</b>	<b>39 180</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 180</b>	<b>39 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		587 294	250 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>587 294</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		355 828	219 316
Övriga fordringar		0	914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 437	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>380 265</b>	<b>220 230</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 152 931	2 814 085
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 152 931</b>	<b>2 814 085</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 120 490</b>	<b>3 284 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 159 670</b>	<b>3 323 495</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 191 368	425 679
Årets resultat		2 031 571	1 765 689
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 222 939</b>	<b>2 191 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 272 939</b>	<b>2 241 368</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		880 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>880 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		261 405	0
Leverantörsskulder		57 448	0
Skatteskulder		995 582	444 572
Övriga skulder		326 940	637 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 356	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 006 731</b>	<b>1 082 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 159 670</b>	<b>3 323 495</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 180	39 180
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 180</b>	<b>39 180</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 180</b>	<b>39 180</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Britt-Marie Carlberger* 2024-01-11  
Britt-Marie Carlberger Datum  
Styrelseordförande

*Jennifer Carlberger* 2024-01-11  
Jennifer Carlberger Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-11

*Lina Andersson*  
Lina Andersson  
Auktoriserad revisor
